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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/23/2021		                          Poznań, dnia 25 marca 2021 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania


Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usługi ubezpieczenia majątku na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu (w tym Oddziałów Zamiejscowych) od dnia 19.04.2021 r. do dnia 18.04.2022 r.

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie1:
„Czy w budynku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, Oddział Zamiejscowy w Pile, 
al. Niepodległości 24. Rok budowy 1912 przeprowadzony był remont? Jeżeli tak proszę 
o podanie roku remontu oraz zakres prac jakie zostały wykonane?”

Odpowiedź 1:
Prace remontowe zostały przeprowadzone w grudniu 2019 roku i dotyczył prac malarskich, 
w tym: 
a) piwnica: skucie tynku i ułożenie tynku renowacyjnego, malowanie farbą paroprzepuszczalną piwnic, malowanie ścian, sufitów emulsją, malowanie drzwi krat, lamperii, grzejników olejną,
b) schody: malowanie ścian i sufitów emulsją, demontaż oparć, ułożenie tynku mineralnego malowanie poręczy,
c) korytarze: demontaż i ponowny montaż oparć, ułożenie tynku mineralnego do wysokości 105 cm, malowanie ścian i sufitów farbą emulsyjną.
 
Pytanie 2:
„Dodatkowo będę wdzięczna za informację dotyczącą szkód z ubezpieczenia mienia za okres ostatnich 3 lat.”

Odpowiedź 2:
22 października 2021 roku została zgłoszona szkoda dot. budynku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu - Oddział Zamiejscowego w Koninie, ul. Zakładowej 4, 62-510 Konin, bez ostatecznej decyzji dot. wypłaty odszkodowania.

Pytanie 3:
„Ilu pracowników Państwo zatrudniają”.

Odpowiedź 3:
W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu zatrudnionych jest 236 osób (stan na dzień 24.03.2021 r.).

Pytanie 4:
„Czy mienie określone jako maszyny, urządzenia, wyposażenie i mienie niskocenne mogą Państwo podzielić na poszczególne lokalizacje”.

Odpowiedź 4:
	
	WUP Poznań
	o/z Kalisz
	o/z Konin
	o/z Leszno
	o/z Piła

	Maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny
	Środki trwałe: 526 412,16 zł
Pozostałe środki trwałe: 561 856,17 zł
Majątek 
w użytkowaniu: 33 009,04 zł
	Środki trwałe: 46 290,07 zł
Pozostałe środki trwałe: 39 137,96 zł
	Środki trwałe: 35 903,90 zł
Pozostałe środki trwałe: 52 945,94 zł
	Środki trwałe: 56 950,66 zł
Pozostałe środki trwałe: 35 346,46 zł
	Środki trwałe: 46 963,92 zł
Pozostałe środki trwałe: 41 304,44 zł

	Składniki niskocenne
	156 736 zł
	8 479 zł
	12 579 zł
	6 653 zł
	11 902 zł



Pytanie 5:
„W związku z tym, że istotny jest typ i przeznaczenie ubezpieczanego mienia proszę 
o publikację wykazu mienia lub rozbicie sum ubezpieczenia wg pozycji:
- maszyny, urządzenia, wyposażenie
- stacjonarny sprzęt elektroniczny
- przenośny sprzęt elektroniczny z podziałem na: laptopy, tablety, aparaty fotograficzne, telefony komórkowe”

Odpowiedź 5:
	
	WUP Poznań
	o/z Kalisz
	o/z Konin
	o/z Leszno
	o/z Piła

	Maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny
	Środki trwałe: 526 412,16 zł
Pozostałe środki trwałe: 561 856,17 zł
Majątek 
w użytkowaniu: 33 009,04 zł
	Środki trwałe: 46 290,07 zł
Pozostałe środki trwałe: 39 137,96 zł
	Środki trwałe: 35 903,90 zł
Pozostałe środki trwałe: 52 945,94 zł
	Środki trwałe: 56 950,66 zł
Pozostałe środki trwałe: 35 346,46 zł
	Środki trwałe: 46 963,92 zł
Pozostałe środki trwałe: 41 304,44 zł

	Składniki niskocenne
	156 736 zł
	8 479 zł
	12 579 zł
	6 653 zł
	11 902 zł



Pytanie 6:
„Gdzie ubezpieczali (ubezpieczają) Państwo mienie w ostatnim roku (towarzystwo ubezpieczeniowe oraz numer polisy)?”.

Odpowiedź 6:
Obecnie obowiązuje polisa WARTA S.A., nr 908576358672 (wznowienie do umowy nr 908573362222).

Pytanie 7:
„Proszę o podanie sum ubezpieczenia następujących pozycji (ujętych w zapytaniu jako cała grupa):
sprzęt elektroniczny stacjonarny (w tym do 7 i powyżej 7 lat eksploatacji)
sprzęt elektroniczny przenośny (w tym do 7 i powyżej 7 lat eksploatacji)
pozostałe maszyny / urządzenia / wyposażenie”

Odpowiedź 7:
Wartość zawiera się w kwocie wskazanej w Rdz. 3 ust. III pkt 2. 

Pytanie 8:
Czy zamawiający dopuszcza stosowanie franszyzy redukcyjnej? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości?

Odpowiedź 8:
Zgodnie z Rdz. 14 ust. 2 Zapytania ofertowego, cyt.: „Ubezpieczenie mienia obejmuje ubezpieczenie bez udziału własnego i franczyz redukcyjnych (…)”.

Pytanie 9:
„Czy przedmioty wymienione w pkt. 7b (dodatkowe ryzyko dewastacji, bez szkód spowodowanych przez graffiti) są ujęte do ubezpieczenia od zdarzeń losowych? jeżeli tak, to w której z pozycji?”

Odpowiedź 9:
Przedmioty wymienione w Rdz. 3 ust. III pkt 7 lit. b (winda gaśnice, meble) winny zostać objęte pozycjami 1, 2, 3, 8, 15 (Rdz. 3 ust. I). Przedmioty wymienione w Rdz. 3 ust. III pkt 7 lit. b (śmietniki, ławki, stojaki rowerowe, schody, pochylnie dla osób 
z niepełnosprawnościami) winny zostać objęte pozycjami 1-15 (Rdz. 3 ust. I).



Dodatkowo, działając na podstawie Rdz. 16 ust. 4 Zapytania ofertowego, w związku 
z omyłką pisarską, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu zmienia treść zapytania ofertowego w Rdz. 3 ust. III pkt 6
z:
„Całkowita suma ubezpieczenia majątku WUP 11 830 939,38 zł”
na:
„Całkowita suma ubezpieczenia majątku WUP 11 820 939,38 zł”



Powyższe informacje należy traktować jako integralną część OPZ. Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu


ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel.: 61 846-38-19, faks: 61 846-38-20
wuppoznan.praca.gov.pl

image1.jpeg
<
=
|
N
o
O
=
LUl
|
o
=
()]
<
N
o
o
=
<
(/0]

WIELKOPOLSKIEGO





